
UCHWAŁA NR XXII/148/2016
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na
terenie Gminy Dąbrowa Biskupia

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVIII/311/2002 Rady Gminy w Dąbrowie Biskupiej z dnia 
5 września 2002 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Dąbrowa Biskupia po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. Obowiązki i uprawnienia przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego wykonuje Gmina 
Dąbrowa Biskupia.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Kozińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1893, z 2016 r. poz. 1250.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4957


		2016-12-29T09:37:55+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




